Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals [RATNI-——

Terrassenschrauben

Produkteigenschaften

mit Senkkopf
mit Frasrippen
mit Schabnut
mit TXAntrieb

Verwendung

o Hartpaneelbefestiger fir die Befestigung von Paneelen auf Holzunterkonstruktionen, z.B. Fassaden- und

Terrassenbefestigung.

Technische Daten

Werkstoff Edelstahl gehartet
Bauaufsichtliche Zulassung Z-9.1-661

Europaische technische Zulassung ETA-11/0024 / ETA-11/0283
Klassifikation

eClass10.1 23-11-06-90

UNSPSC 11.2 31161508

eClass11.0 23-11-06-90

eClass12.0 23-11-06-90

Weitere Informationen
L] ]

U B

- bedingt rostbesténdig, nicht sdurefest

- nicht geeignet fir stark gerbstoffhaltige Holzer wie Cumaru, Eiche, Merbau, Robinie, etc.

- nicht geeignet fur chlorhaltige Atmosphéaren

- nichtrostender Stahl nach DIN 10088

- 60% hoheres Bruchdrehmoment als A2 und A4
- Edelstahl gehartet ist magnetisierbar

Art-Nr. VE Bruttopreis d
mm

10341365 200 Stk 2470/ 100 Stk 4
10341366 200 Stk 2580/ 100 Stk 4
10341367 200 Stk 30.80/100 Stk 4
10341368 200 Stk 33.00/ 100 Stk 4
10250228

775.163.150 200 Stk 41.00/ 100 Stk 4.5
10250230

775.163.160 200 Stk 42.30/100 Stk 4.5
10250231

775.163.170 200 Stk 43.40/100 Stk 4.5
10250232

775.163.180 200 Stk 5270/ 100 Stk 4.5
10250233

775.163.190 200 Stk 61.80/100 Stk 4.5
10250234

775.163.200 200 Stk 42.30/100 Stk 5
10250235

775.163.210 200 Stk 42.30/100 Stk 5
10250236

775.163.220 200 Stk 43.40/100 Stk 5
10250237

775.163.230 200 Stk 49.20/ 100 Stk 5
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

Art-Nr.

10250238
775.163.240
10250239
775.163.250
10257409
775.163.260
10257410
775.163.270

Your partner for a
sustainable tomorrow

VE

200 Stk

200 Stk

200 Stk

200 Stk
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Bruttopreis

55.10/ 100 Stk

61.80/ 100 Stk

70.20 / 100 Stk

77.00/ 100 Stk

Lg

A

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

w

70

80

90

100

Ig
mm

42

48

ds
mm

3.8

3.8

3.8

3.8

dk max.

7.7

7.7

7.7

7.7

25

25

25

25



	Terrassenschrauben

